( Hasta aquí la minuta, la misma que queda elevada a escri. 

tura pública con todo el valor legal, la misma que está fir 

mada por el Señor Doctor Rodolfo  Gaibor Villagómez, afi- 

liado al Colegio de Abogados de «uito, bajo el número tres 

mil ciento cincuenta y tres _( 3.153 ), cue los otorgan- 

de artes. Para £ue >   

tes la ratifican en todas y ceda una 

la celebración de esta escritura se observaron todos los 

preceptos legales leída cue fue a las compa- 

del cas0; Y, 

recientes por mi, el Notario, se ratifican y firman con-